

中低压功率器件产业化（宜兴）
建设项目-景观绿化标段 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 宜兴中车时代半导体有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 上海正弘建设工程顾问有限公司

(单位盖章)

2024/6/24

中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 （小写）： 5100227.28

（大写）： 伍佰壹拾万零贰佰贰拾柒元贰角捌分

招 标 人：

宜兴中车时代半导体有限公司



（盖章）

法定代理人

或其授权人：

罗海辉

（签字或盖章）



造价咨询人：

上海正弘建设工程顾问有限公司



（单位资质专用章）

法定代理人

或其授权人：王翔



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价工程师签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

2024/6/24

复核时间： 2024/6/24

建设项目招标报价汇总表

工程名称：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 旱喷系统

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		旱喷池部分					430256.62	
		土方工程					10809.36	
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:结合地勘报告及现场实际状况,投标人综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 弃土运距:场区内就近堆放或装车(含场内转运费、归堆费、有关部门收取的卫生费、周边关系协调费等相关费用) 4. 施工方法:质量应满足设计和规范要求,施工方法由施工单位自定 5. 清单量为实际开挖工程量,按天然密实体积计算,结算时按合法有效的竣工资料按实结算,并不大于按定额计算规则计算的工程量 6. 综合考虑土方开挖过程中的建筑垃圾、老旧建筑物基础、地坪、树根、1M3以内的孤石等,均按土方计算,不再单独计算	m3	310.73	6.58	2044.6	
本页小计							2044.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	010103001001	回填方	1. 土质要求：满足设计及规范要求 2. 密实度要求：土方压实，压实系数不低于0.94；如回填要求未达到设计要求造成的返工、填料处理等额外费用由投标人承担 3. 回填运距自行考虑，结算不予调整； 4. 含场内转运； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	183.89	38.71	7118.38	
3	010103002001	余方弃置	1. 土壤类别：结合地勘报告及现场实际状况，投标人综合考虑 2. 运距：1Km内（含场内转运费、归堆费、外运费、卸土费、堆放场地费、有关部门收取的卫生费、周边关系协调等相关费用） 3. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	126.84	12.98	1646.38	
		钢筋混凝土工程					151250.77	
本页小计							8764.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040202015003	150mm厚8%水泥石屑垫层	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:150mm厚 3. 素土夯实, 密实度>95% 4. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定.	m2	143.62	39.24	5635.65	
5	010501001001	垫层 C20	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级:C20 3. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定.	m3	18.21	422.78	7698.82	
6	010501004001	旱喷池底板 C30P6	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级:C30P6 3. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定.	m3	35.5	616.27	21877.59	
7	010502001001	矩形柱 C30P6	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级:C30P6 3. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定.	m3	2.36	694.83	1639.8	
本页小计							36851.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	010504002001	旱喷池弧形池壁 C30P6	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30P6 3. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	9.86	675.73	6662.7	
9	010505002001	旱喷池顶板 C30P6	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30P6 3. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	32.01	648.91	20771.61	
10	010507003001	截水沟 C30P6	1. 沟截面净空尺寸：300*400mm 2. 混凝土种类：现浇 3. 混凝土强度等级：C30P6 4. 20厚1：2.5水泥砂浆抹面 5. 素土夯实，密实度≥95% 6. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	10.39	965.5	10031.55	
11	010515001001	现浇构件钢筋 Φ12mm以内	1. 钢筋种类、规格：Φ10~Φ20 三级钢	t	9.515	5610.39	53382.86	
本页小计							90848.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040402016001	不锈钢雨水篦子	1. 不锈钢雨水篦子详见DET-00-002大样⑤ 2. 材质：不锈钢 3. 5厚角钢支架 4. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	m	61.66	374.99	23121.88	
13	010606011001	检修井井盖	1. 检修井盖详见DET-00-002大样④ 2. 60mm厚混凝土，Φ10@150双层双向钢筋 3. 钢材品种、规格：5厚钢板（热镀锌235-B） 4. 3*50角钢井座 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	套	1	428.31	428.31	
		景观铺装工程					268196.49	
14	040202015004	200mm厚8%水泥石屑垫层	1. 水泥含量：8% 2. 厚度：200mm厚 3. 素土夯实，密实度>95% 4. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	240.04	52.31	12556.49	
本页小计							36106.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	010501001002	垫层 C20	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20 3. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	24	422.78	10146.72	
16	050201001004	300*300*50mm 芝麻灰火烧面	1. 工程部位：入口对景节点旱喷池 2. 石材类别：300*300*50mm芝麻灰火烧面 3. 砂浆强度等级：30mm厚M15水泥砂浆 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	202.35	197.39	39941.87	
本页小计							50088.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	050201001005	600*300*50mm 中国黑火烧面	1. 工程部位：入口对景节点旱喷池 2. 石材类别：600*300*50mm中国黑火烧面（弧形加工） 3. 砂浆强度等级：30mm厚M15水泥砂浆 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	20.35	380.22	7737.48	
18	050201001006	600*300*30mm 芝麻灰火烧面	1. 工程部位：入口对景节点旱喷池 2. 石材类别：600*300*30mm芝麻灰火烧面（弧形加工） 3. 砂浆强度等级：30mm厚M15水泥砂浆 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	161.93	209.71	33958.34	
本页小计							41695.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	050201001007	440*600*30mm中国黑火烧面	1. 工程部位：入口对景节点旱喷池 2. 石材类别：440*600*30mm中国黑火烧面 3. 砂浆强度等级：30mm厚M15水泥砂浆 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	21.94	214.44	4704.81	
20	050201001008	Φ900mm芝麻灰火烧面	1. 工程部位：入口对景节点旱喷池 2. 石材类别：30mm厚Φ900mm芝麻灰火烧面 3. 砂浆强度等级：30mm厚M15水泥砂浆 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	0.64	214.46	137.25	
本页小计							4842.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	011107001001	500*500*50mm 芝麻灰烧面（台阶）	1. 工程部位：入口对景节点台阶 2. 粘结材料种类：30mm厚M15水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：500*500*50mm芝麻灰烧面（台阶） 4. 石材磨圆弧边，材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	142.03	325.4	46216.56	
22	011107001002	500*400*30mm 芝麻灰烧面（台阶）	1. 工程部位：入口对景节点台阶 2. 粘结材料种类：30mm厚M15水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：500*400*30mm芝麻灰烧面（台阶） 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	56.86	270.73	15393.71	
本页小计							61610.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	011107001003	500*150*30mm 芝麻灰烧面（台阶）	1. 工程部位：入口对景节点台阶 2. 粘结材料种类：30mm厚M15水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色：500*150*30mm芝麻灰烧面（台阶） 4. 材料运距、二次转运自行考虑，结算不调整； 5. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m2	9.7	270.74	2626.18	
24	010401001001	砖砌台阶	1. 工程部位：入口对景节点台阶 2. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆 4. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定。	m3	111.04	853.54	94777.08	
		分部分项合计					430256.62	
		措施项目					48410.79	
本页小计							97403.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	011702001001	基础垫层 模板	1. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 2. 垫块类型:塑料卡 3. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	18.21	83.02	1511.79	
26	011702001002	基础 模板	1. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 2. 垫块类型:塑料卡 3. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	18.46	1066.74	19692.02	
27	011702002001	矩形柱 模板	1. 柱截面周长:3.6m以内 2. 柱净高:3.6m以内 3. 垫块类型:塑料卡 4. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 5. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	31.46	69.01	2171.05	
本页小计							23374.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	011702012001	弧形墙 模板	1. 墙净高:3.6m以内 2. 垫块类型:塑料卡 3. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 4. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	80.85	77.1	6233.54	
29	011702015001	顶板 模板	1. 现浇板厚度:25cm以内 2. 梁板净高:3.6m以内 3. 垫块类型:塑料卡 4. 天棚是否抹灰:不抹灰 5. 钢管支架类型:承插型盘扣式钢管模板支架 6. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 7. 其他:含设计底面不抹灰增加费,模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	147.25	73.12	10766.92	
本页小计							17000.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：早喷土建及铺装工程
 标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段
 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			5791.87			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	4786.67			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	1005.2			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：旱喷土建及铺装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.3	1436			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	191.47			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：旱喷土建及铺装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称: 旱喷土建及铺装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：旱喷土建及铺装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			19396.24
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	491044.3	3.3	16204.46
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	491044.3	0.55	2700.74
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	491044.3	0.1	491.04
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	510440.54	9	45939.65
合 计					65335.89

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		喷泉电气部分					52101.64	
1	050306004001	APhp景观水泵控制箱	1. 名称:APhp景观水泵控制箱 2. 型号:成套 3. 规格: 具体详见设计 4. 接线端子材质、规格:满足设计及规范要求 5. 安装方式:落地安装, 防护等级不低于IP65, 箱体不锈钢材质 6. 其它: 满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含基础	台	1	8776.21	8776.21	
2	030411001001	配管 SC40	1. 名称:配管 2. 材质:不锈钢管 3. 规格:SC40 4. 配置形式:埋地 5. 其它: 满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 包含土方开挖、回填	m	220.9	69.53	15359.18	
3	050306002001	喷泉防水电缆 JHS-4x4	1. 名称:喷泉电缆 2. 规格:防水电缆JHS-4x4 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:穿管 5. 电压等级(kV):1 6. 其它: 满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	m	254.04	32.86	8347.75	
本页小计							32483.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050306002002	喷泉控制箱主电 缆ZA-YJV-0.6/ 1kV-4x25+1*16	1. 名称:喷泉控 制箱主电缆 2. 规格:ZA-YJV- 0.6/1kV-4x25+1 *16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部 位:穿管 5. 电压等级(kV) :1 6. 其它:满足设 计、包定义、技 术文件、验收规 范要求	m	150	130.79	19618.5	
		喷头部分					4149	
5	050306005001	玉柱喷头DN25	1. 名称:玉柱喷 头 2. 型号、规格: DN25, 流量4-5m ³ / h, 喷高2m, 喷洒直径0.6m, 压力100KPa; 3. 材质:不锈钢 4. 其它:满足设 计、包定义、技 术文件、验收规 范要求	个	50	82.98	4149	
		水泵部分					51170.87	
6	050306005003	喷泉专用潜水泵 QSP25-12-1.5	1. 名称:喷泉专 用潜水泵 2. 型号、规格: QSP25-12-1.5, 不锈钢材质 3. 功率:1.5KW 4. 其它:满足设 计、包定义、技 术文件、验收规 范要求	台	10	4397.89	43978.9	
本页小计							67746.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050306005004	强排泵WQ15-9-1.1	1. 名称:强排泵 2. 型号、规格:WQ15-9-1.1 3. 功率:1.1KW 4. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	台	1	1978.98	1978.98	
8	050306005005	不锈钢水泵网罩	1. 名称:不锈钢水泵网罩 2. 材质:304不锈钢 3. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	套	11	443.19	4875.09	
9	030404031001	联动液位控制器	1. 名称:联动液位控制器 2. 规格型号:含水位探头、控制线管等 3. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	套	1	337.9	337.9	
		管道部分					133775.3	
10	050306001001	喷泉管道DN100	1. 名称:喷泉管道 2. 介质:水 3. 材质、规格:不锈钢、DN100 4. 连接形式:承插压合连接 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求,含管件、压力试验等	m	85	308.45	26218.25	
本页小计							33410.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	050306001002	喷泉管道DN50	1. 名称：喷泉管道 2. 介质：水 3. 材质、规格：不锈钢、DN50 4. 连接形式：承插压合连接 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含管件、压力试验等	m	11	79.8	877.8	
12	050306001003	喷泉管道DN25	1. 名称：喷泉管道 2. 介质：水 3. 材质、规格：不锈钢、DN25 4. 连接形式：承插压合连接 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含管件、压力试验等	m	30	38.38	1151.4	
13	031003001001	不锈钢电动蝶阀DN50	1. 类型：电动蝶阀DN50 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN50 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	10	2146.16	21461.6	
本页小计							23490.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	031003001002	不锈钢电动蝶阀DN80	1. 类型：电动蝶阀DN80 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN80 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	1	2745.53	2745.53	
15	031003001003	不锈钢电动蝶阀DN100	1. 类型：电动蝶阀DN100 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN100 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	10	3807.44	38074.4	
16	031003001004	不锈钢闸阀DN100	1. 类型：不锈钢闸阀DN100 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN100 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	1	2658.13	2658.13	
本页小计							43478.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	031003001005	不锈钢止回阀DN80	1. 类型：不锈钢止回阀DN80 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN80 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	1	1393.34	1393.34	
18	031003001006	不锈钢止回阀DN100	1. 类型：不锈钢止回阀DN100 2. 材质：不锈钢 3. 规格、压力等级：DN100 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	10	2013.52	20135.2	
19	031003001007	橡胶软接头DN80	1. 类型：橡胶软接头DN80 2. 材质：橡胶 3. 规格、压力等级：DN80 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	1	607.77	607.77	
本页小计							22136.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	031003001008	橡胶软接头DN100	1. 类型：橡胶软接头DN100 2. 材质：橡胶 3. 规格、：DN100 4. 连接形式：法兰 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含不锈钢法兰、不锈钢螺栓等	个	10	713.41	7134.1	
21	031001006001	PE管DN250	1. 名称：PE管DN250 2. 介质：水 3. 材质、规格：塑料、DN250 4. 连接形式：热熔 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含管件、试验等	m	12	223.62	2683.44	
22	031001006002	PE管DN80	1. 名称：PE管DN80 2. 介质：水 3. 材质、规格：塑料、DN80 4. 连接形式：电熔 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含法兰、管件、试验、管沟开挖及回填等	m	9	55.48	499.32	
本页小计							10316.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	031001001001	镀锌钢管DN80	1. 名称:镀锌钢管DN80 2. 介质:水 3. 材质、规格:钢制、DN80 4. 连接形式:丝接 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含法兰、管件、试验、管沟开挖及回填等	m	12	53.9	646.8	
24	031001001002	镀锌钢管DN100	1. 名称:镀锌钢管DN100 2. 介质:水 3. 材质、规格:钢制、DN100 4. 连接形式:丝接 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含法兰、管件、试验、管沟开挖及回填等	m	12	71.14	853.68	
25	030817008001	防水钢套管DN125	1. 名称:防水钢套管DN125 2. 材质:钢制, 穿DN80管 3. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含止水钢板、套管制作安装、填料、试验等	个	5	285.3	1426.5	
本页小计							2926.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			4124.46			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	3617.95			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	506.51			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.6	1447.18			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	72.36			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	96.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					5740.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：安装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			7282.68
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	249406.66	2.4	5985.76
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	249406.66	0.42	1047.51
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	249406.66	0.1	249.41
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	256689.34	9	23102.04
合 计					30384.72

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：铺装区

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		景观铺装部分					1402508.04	
1	050201001001	50mm厚芝麻灰跳芝麻黑生态石	1. 石材类别:600*200*50mm/600*300*50mm芝麻灰跳芝麻黑生态石对缝铺 2. 砂浆强度等级:30-60mm厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 材料运距、二次转运自行考虑,结算不调整; 4. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定.	m2	6688.63	152.35	1019012.78	
2	050201001003	60mm厚仿芝麻灰烧面同质砖	1. 石材类别:400*200*60mm/200*200*60mm仿芝麻灰烧面同质砖席纹铺 2. 砂浆强度等级:30-60mm厚M15水泥砂浆 3. 材料运距、二次转运自行考虑,结算不调整; 4. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定.	m2	2314.91	164.09	379853.58	
本页小计							1398866.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	050201013001	900*450*100mm芝麻灰火烧面花岗岩汀步	1. 石料种类、规格:900*450*100mm芝麻灰火烧面花岗岩 2. 砂浆强度等级、配合比:30mm厚M15预拌砂浆粘结层 3. 素土夯实（压实系数0.9） 4. 材料运距、二次转运自行考虑, 结算不调整; 5. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定.	m2	12.16	299.48	3641.68	
		其他工程					256041.93	
本页小计							3641.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	010401011001	硬质地面雨水口	1. 工程做法：详见DET-00-001大样图④ 2. 砖品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌MU10砖 3. 垫层材料种类、厚度：100厚C25素砼结构层 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实（压实系数 ≥ 0.9 ） 6. 井盖安装：600*300*50石材盖板 7. L30*50*5镀锌角钢井座， $\Phi 6$ 钢筋与不锈钢焊接，焊缝4*4满焊 8. 混凝土强度等级：C20混凝土压顶 9. 砂浆强度等级：20厚水泥砂浆找平层 10. 包含土方开挖、回填及余土外运 11. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	座	7	1740.25	12181.75	
本页小计							12181.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	010401011002	绿化雨水口	1. 工程做法: 详见DET-00-007大样图① 2. 砖品种、规格、强度等级:M7.5水泥砂浆砌MU10砖 3. 垫层材料种类、厚度:100厚C25素砼结构层 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实, 压实系数0.90 6. 井盖安装:580*280*100*5304不锈钢槽, 底部打排水孔, Φ30-40灰色砾石散置 7. L100*50*5镀锌角钢井座, Φ6钢筋与不锈钢焊接, 焊缝4*4满焊 8. 混凝土强度等级:C25混凝土压顶 9. 砂浆强度等级:20厚M15预拌砂浆+5%防水剂 10. 包含土方开挖、回填及余土外运 11. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	座	3	3678.01	11034.03	
本页小计							11034.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：铺装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	031001006001	PE实壁管 DN300	1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PE实壁管 DN300 4. 连接形式：热熔连接 5. 包含土方开挖、回填砂及余土外运 6. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	m	105.62	352.84	37266.96	
7	070205001001	900*900mm 硬质铺装装饰井盖	1. 硬质铺装装饰井盖详见DET-00-001大样图⑤ 2. 盖板规格型号：8厚不锈钢架盖 3. L100*65*6镀锌角钢 4. 25*15洞口 5. 8厚不锈钢支撑盘，Φ8鱼尾螺栓 6. 5厚30高不锈钢勒条 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	块	24	1698.83	40771.92	
本页小计							78038.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	070205001002	1200*1200mm 硬质铺装装饰井盖	1. 硬质铺装装饰井盖详见DET-00-001大样图⑤ 2. 盖板规格型号：8厚不锈钢架盖 3. L100*65*6镀锌角钢 4. 25*15洞口 5. 8厚不锈钢支撑盘，Φ8鱼尾螺栓 6. 5厚30高不锈钢勒条 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	块	17	2675.3	45480.1	
9	070205001003	1500*1500mm 硬质铺装装饰井盖	1. 硬质铺装装饰井盖详见DET-00-001大样图⑤ 2. 盖板规格型号：8厚不锈钢架盖 3. L100*65*6镀锌角钢 4. 25*15洞口 5. 8厚不锈钢支撑盘，Φ8鱼尾螺栓 6. 5厚30高不锈钢勒条 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	块	6	3742.4	22454.4	
本页小计							67934.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	050307014001	绿化种植装饰井盖 Φ700	1. 绿化种植装饰井盖详见DET-00-001大样⑧ 2. 花盆（坛）的材质及类型：高分子植草井盖，带井盖圈 3. 混凝土强度等级：100厚C25混凝土井座 4. 土工布180g/m ² 5. 30厚碎石蓄水过滤层 6. 种植土回填 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	个	40	572.1	22884	
11	050307014002	绿化种植装饰井盖 Φ1000	1. 绿化种植装饰井盖详见DET-00-001大样⑧ 2. 花盆（坛）的材质及类型：高分子植草井盖，带井盖圈 3. 混凝土强度等级：100厚C25混凝土井座 4. 土工布180g/m ² 5. 30厚碎石蓄水过滤层 6. 种植土回填 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	个	74	802.18	59361.32	
本页小计							82245.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	050307014003	绿化种植装饰井盖 Φ1250	1. 绿化种植装饰井盖详见DET-00-001大样⑧ 2. 花盆（坛）的材质及类型：高分子植草井盖，带井盖圈 3. 混凝土强度等级：100厚C25混凝土井座 4. 土工布180g/m ² 5. 30厚碎石蓄水过滤层 6. 种植土回填 7. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	个	5	921.49	4607.45	
		分部分项合计					1658549.97	
		措施项目					2071.53	
13	011702001001	基础垫层 模板	1. 模板类型：投标人自行考虑，但平整度必须符合设计及规范要求 2. 垫块类型：塑料卡 3. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m ²	0.85	82.7	70.3	
本页小计							4677.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：铺装工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	011702022001	雨水口压顶模板	1. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 2. 垫块类型:塑料卡 3. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	4.08	72.84	297.19	
15	011702020001	种植装饰井盖压顶模板	1. 模板类型:投标人自行考虑,但平整度必须符合设计及规范要求 2. 垫块类型:塑料卡 3. 含模板及支架的制作、安装、拆除、刷润滑剂、场内外运输等全部内容	m2	23.42	72.76	1704.04	
		单价措施合计					2071.53	
本页小计							2001.23	
合 计							1660621.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：铺装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			20093.53			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	16606.22			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	3487.31			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：铺装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.3	4981.86			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	664.25			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：铺装工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：铺装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：铺装工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额
1	总包服务费	1686693.26	按分部分项工程+措施项目费的1%计取，结算时按合同及招标文件上相关约定执行。		1	16866.93
合 计						16866.93

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：喷灌系统

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	喷灌系统工程	80075.41		1180.41	2084.28
合计		80075.41		1180.41	2084.28

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		绿化喷灌					69029.76	
		管道部分					69029.76	
1	050306001004	绿化喷灌管PE-DN50	1. 名称:绿化喷灌管 2. 介质:水 3. 材质、规格:PE-DN50 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含管件、压力试验等	m	31.24	32.87	1026.86	
2	050306001005	绿化喷灌管PE-DN40	1. 名称:绿化喷灌管 2. 介质:水 3. 材质、规格:PE-DN40 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含管件、压力试验等	m	48.14	24.75	1191.47	
3	050306001006	绿化喷灌管PE-DN32	1. 名称:绿化喷灌管 2. 介质:水 3. 材质、规格:PE-DN32 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含管件、压力试验等	m	256.67	18.65	4786.9	
本页小计							7005.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050306001007	绿化喷灌管PE-DN25	1. 名称:绿化喷灌管 2. 介质:水 3. 材质、规格:PE-DN25 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含管件、压力试验等	m	309.75	14.56	4509.96	
5	050306001008	绿化喷灌管PE-DN20	1. 名称:绿化喷灌管 2. 介质:水 3. 材质、规格:PE-DN20 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含管件、压力试验等	m	556.16	12.86	7152.22	
6	031003005001	取水器DN20	1. 名称:取水器DN20 2. 介质:水 3. 材质、规格:DN20 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含阀门箱、支架、管件、压力试验等	个	6	199.29	1195.74	
本页小计							12857.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	031003005002	线性散射微喷DN20	1. 名称:线性散射微喷 2. 介质:水 3. 材质、规格:DN20、出水压力0.2MPa 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含阀门箱、支架、管件、压力试验等	个	103	84.94	8748.82	
8	031003005003	线性散射微喷DN20	1. 名称:线性散射微喷 2. 介质:水 3. 材质、规格:DN20、出水压力0.1MPa 4. 连接形式:热熔 5. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含阀门箱、支架、管件、压力试验等	个	18	84.94	1528.92	
9	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土方式:人工挖土 3. 挖土深度:3m以内 4. 其它:满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	m3	344.96	18.61	6419.71	
本页小计							16697.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	010103001001	回填土方	1. 密实度要求：满足规范要求 2. 填方材料品种：普通土 3. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	m3	344.96	44.92	15495.6	
11	031003003001	截止阀 DN20	1. 类型：截止阀 2. 材质：铸钢 3. 规格、压力等级：DN20 4. 连接形式：螺纹 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	个	1	48.95	48.95	
12	031003003002	截止阀 DN25	1. 类型：截止阀 2. 材质：铸钢 3. 规格、压力等级：DN25 4. 连接形式：螺纹 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	个	1	59	59	
13	031003003003	截止阀 DN32	1. 类型：截止阀 2. 材质：铸钢 3. 规格、压力等级：DN32 4. 连接形式：螺纹 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	个	2	69.37	138.74	
本页小计							15742.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	031003003005	截止阀 DN40	1. 类型：截止阀 2. 材质：铸钢 3. 规格、压力等级：DN40 4. 连接形式：螺纹 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	个	2	106.25	212.5	
15	031003003004	截止阀 DN50	1. 类型：截止阀 2. 材质：铸钢 3. 规格、压力等级：DN50 4. 连接形式：螺纹 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	个	1	158.3	158.3	
16	031003013001	远传水表 DN50	1. 名称：远传水表 2. 规格：DN50 3. 材质：铸钢 4. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求	组	1	1172.95	1172.95	
17	031003013002	大气型真空破坏器	1. 名称：大气型真空破坏器 2. 规格：满足设计要求 3. 材质：铜 4. 做法：见图集12S108-2-P39 5. 其它：满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求，含阀件、保温等	组	1	306.54	306.54	
本页小计							1850.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：喷灌系统工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	040205001001	砖砌阀门井	1. 名称: 砖砌阀门井 2. 管道规格: DN20~50 3. 其它: 满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含垫层、抹灰、铸铁井盖等	座	7	1782. 51	12477. 57	
19	040205001002	砖砌水表井	1. 名称: 砖砌水表井 2. 管道规格: DN20~50 3. 其它: 满足设计、包定义、技术文件、验收规范要求, 含垫层、抹灰、铸铁井盖等	座	1	2399. 01	2399. 01	
		分部分项合计					69029. 76	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							14876. 58	
合 计							69029. 76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：喷灌系统工程
 标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段
 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			1180.41			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1035.45			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	144.96			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：喷灌系统工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.6	414.18			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	20.71			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	27.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：喷灌系统工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
13	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计- 分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计- 分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1642.91			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 喷灌系统工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：喷灌系统工程

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 1 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		园林绿化部分					1327256.91	
		乔木部分					423854.74	
1	050102001001	香樟B	1. 种类:香樟B 2. 胸径或干径: Φ 17-18cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm, P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	99	2214.95	219280.05	
本页小计							219280.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 2 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	050102001002	广玉兰	1. 种类:广玉兰 2. 胸径或干径: Φ 15-16cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm, P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	982.78	3931.12	
本页小计							3931.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 3 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	050102001003	枇杷	1. 种类:枇杷 2. 胸径或干径: Φ12-14cm 3. 株高、冠径:H 300-330cm, P25 0-300cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	3	1062.16	3186.48	
本页小计							3186.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 4 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050102001004	桂花A	1. 种类:桂花A 2. 株高、冠径:H 350-400cm, P30 0-350cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 3. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	26	1370.92	35643.92	
本页小计							35643.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 5 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	050102001005	桂花B	1. 种类:桂花B 2. 株高、冠径:H 250-300cm, P200 -250cm, 容器苗 , 冠型完整, 三 级以上分枝 3. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	2	598.66	1197.32	
本页小计							1197.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 6 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	050102001006	杨梅B	1. 种类:杨梅B 2. 胸径或干径: Φ18-20cm 3. 株高、冠径:H 300-400cm, P30 0-350cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	6	1939.66	11637.96	
本页小计							11637.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 7 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050102001007	杨梅C	1. 种类:杨梅C 2. 胸径或干径: Φ24-26cm 3. 株高、冠径:H 450-550cm, P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	3	2591.33	7773.99	
本页小计							7773.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 8 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	050102001008	红叶李A	1. 种类:红叶李A 2. 胸径或干径: Φ10-11cm 3. 株高、冠径:H 330-350cm, P25 0-280cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	9	483.57	4352.13	
本页小计							4352.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 9 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	050102001009	红叶李B	1. 种类:红叶李B 2. 胸径或干径: Φ7-8cm 3. 株高、冠径:H 280-300cm, P20 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	25	274.7	6867.5	
本页小计							6867.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 10 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	050102001010	沙朴A	1. 种类:沙朴A 2. 胸径或干径: Φ20-22cm 3. 株高、冠径:H 750-800cm; P45 0-500cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	11	2736.92	30106.12	
本页小计							30106.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 11 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	050102001011	沙朴B	1. 种类:沙朴B 2. 胸径或干径: Φ16-18cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm; P45 0-500cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	7	1485.9	10401.3	
本页小计							10401.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 12 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	050102001012	早樱	1. 种类:早樱 2. 胸径或干径: Φ11-12cm 3. 株高、冠径:H 330-350cm; P30 0cm, 容器苗, 冠型完整, 三级 以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	13	836.3	10871.9	
本页小计							10871.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 13 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	050102001013	晚樱A	1. 种类:晚樱A 2. 胸径或干径: Φ11-12cm 3. 株高、冠径:H 300-350cm; P30 0cm, 容器苗, 冠型完整, 三级 以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	14	807.37	11303.18	
本页小计							11303.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 14 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	050102001014	鸡爪槭A	1. 种类:鸡爪槭A 2. 胸径或干径: Φ8-9cm 3. 株高、冠径:H 300-330cm; P30 0-330cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	10	798.82	7988.2	
本页小计							7988.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 15 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	050102001015	鸡爪槭B	1. 种类:鸡爪槭B 2. 胸径或干径: Φ6-7cm 3. 株高、冠径:H 200-250cm; P20 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	7	442.05	3094.35	
本页小计							3094.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 16 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	050102001016	丛生紫薇	1. 种类：丛生紫薇 2. 胸径或干径：D5/枝 3. 株高、冠径：H350-400cm；P350-380cm，容器苗，冠型完整，三级以上分枝 4. 支撑方式：4根Φ5-6cm竹竿支撑，面漆绿色油漆 5. 其他：施肥，草绳绕树干，搭设遮荫棚，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式：综合考虑 7. 养护期：二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	株	4	1373. 69	5494. 76	
本页小计							5494. 76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 17 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	050102001017	乌桕	1. 种类: 乌桕 2. 胸径或干径: $\Phi 16-18\text{cm}$ 3. 株高、冠径: H 600-650cm; P30 0-400cm, 容器苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式: 4根 $\Phi 5-6\text{cm}$ 竹竿支撑, 面漆绿色油漆 5. 其他: 施肥, 草绳绕树干, 搭设遮荫棚, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式: 综合考虑 7. 养护期: 二年 (从竣工验收合格之日起算) 8. 其他: 应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	株	1	1589.3	1589.3	
本页小计							1589.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 18 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	050102001018	白玉兰A	1. 种类:白玉兰A 2. 胸径或干径: Φ16-18cm 3. 株高、冠径:H 400-450cm; P35 0-400cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	1674.8	1674.8	
本页小计							1674.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 19 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	050102001019	白玉兰B	1. 种类:白玉兰B 2. 胸径或干径: Φ14-16cm 3. 株高、冠径:H 350-400cm; P30 0-350cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	2	1228.82	2457.64	
本页小计							2457.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 20 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	050102001020	二乔玉兰	1. 种类:二乔玉兰 2. 胸径或干径: Φ11-12cm 3. 株高、冠径:H 350-400cm; P30 0-350cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	794.23	3176.92	
本页小计							3176.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 21 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	050102001021	腊梅	1. 种类:腊梅 2. 株高、冠径:H 220-250cm, P150 -250cm, 容器苗 , 冠型完整, 三 级以上分枝 3. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 4. 起挖方式:综 合考虑 5. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 6. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	2	486.46	972.92	
本页小计							972.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 22 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	050102001022	木槿	1. 种类:木槿 2. 株高、冠径:H 180-300cm, P150 -180cm, 容器苗 , 冠型完整 3. 支撑方式: Φ5 -6cm竹竿支撑, 面漆绿色油漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	262. 11	1048. 44	
本页小计							1048. 44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 23 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	050102001023	无患子	1. 种类:无患子 2. 胸径或干径: Φ15-16cm 3. 株高、冠径:H 600-650cm; P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	2455.75	9823	
本页小计							9823	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 24 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	050102001024	水杉A	1. 种类:水杉A 2. 胸径或干径: Φ9-10cm 3. 株高、冠径:H 750-800cm; P25 0-280cm, 容器 苗, 冠型完整, 树杆挺直 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	345.23	345.23	
本页小计							345.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 25 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	050102001025	水杉B	1. 种类:水杉B 2. 胸径或干径: Φ7-8cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm; P23 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 树杆挺直 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	272.47	1089.88	
本页小计							1089.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 26 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	050102001026	银杏	1. 种类:银杏 2. 胸径或干径: Φ16-18cm 3. 株高、冠径:H 700-800cm; P40 0-500cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	6	1088.69	6532.14	
本页小计							6532.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 27 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	050102001027	榉树	1. 种类:榉树 2. 胸径或干径: Φ18-20cm 3. 株高、冠径:H 700-750cm; P40 0-500cm, 容器 苗, 全冠, 同批 分支点高差≤10 cm 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	5	3382. 31	16911. 55	
本页小计							16911. 55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 28 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	050102001028	特选榉树	1. 种类:特选榉树 2. 胸径或干径: Φ20-22cm 3. 株高、冠径:H 750-800cm; P45 0-550cm, 容器 苗, 全冠, 同批 分支点高差≤10 cm 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	5102.64	5102.64	
		灌木地被部分					903402.17	
本页小计							5102.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 29 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	050102002001	八角金盘	1. 种类:八角金盘 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:25株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定；	m2	296.78	48.96	14530.35	
本页小计							14530.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 30 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	050102002002	海桐	1. 种类:海桐 2. 冠从高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:36株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	1116.95	68.19	76164.82	
本页小计							76164.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 31 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
31	050102002003	金叶女贞	1. 种类:金叶女贞 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	421.13	148.81	62668.36	
本页小计							62668.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 32 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
32	050102002015	金森女贞	1. 种类:金森女贞 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	465.24	148.81	69232.36	
本页小计							69232.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 33 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	050102002004	小叶女贞	1. 种类:小叶女贞 2. 冠丛高:H20-25cm 3. 蓬径:P20-25cm 4. 单位面积株数:45株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	203.33	29.81	6061.27	
本页小计							6061.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 34 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	050102002005	红叶石楠	1. 种类:红叶石楠 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:36株/m², 满铺不漏土, 不脱脚 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年(从竣工验收合格之日起算) 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	510.88	61.59	31465.1	
本页小计							31465.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：园林绿化

第 35 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
35	050102002006	瓜子黄杨	1. 种类:瓜子黄杨 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:64株/m², 满铺不漏土, 毛球苗, 不脱脚 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年(从竣工验收合格之日起算) 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	464.04	186.45	86520.26	
本页小计							86520.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 36 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
36	050102002016	大叶黄杨	1. 种类:大叶黄杨 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:40株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	644.7	142.25	91708.58	
本页小计							91708.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 37 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	050102002007	毛叶杜鹃	1. 种类:毛叶杜鹃 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	277.64	67.9	18851.76	
本页小计							18851.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 38 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
38	050102002008	夏鹃	1. 种类:夏鹃 2. 冠从高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:64株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	165.49	88.41	14630.97	
本页小计							14630.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 39 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
39	050102002009	红花夹竹桃	1. 种类:红花夹竹桃 2. 冠丛高:H180-200cm 3. 蓬径:P100-120cm, 混种, 红花: 白花=3: 1 4. 单位面积株数:容器苗, 每平方种植1丛, 每丛9分枝 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式: 综合考虑 7. 养护期: 二年 (从竣工验收合格之日起算) 8. 其他: 应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	197.23	69.89	13784.4	
本页小计							13784.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 40 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	050102002010	阔叶麦冬	1. 种类:阔叶麦冬 2. 冠丛高:H20-30cm 3. 蓬径:P20-25cm 4. 单位面积株数:满铺不露土，每平方种植36丛，3-5芽/丛，或15KG 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	1754.63	38.47	67500.62	
本页小计							67500.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：园林绿化

第 41 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	050102002011	常绿萱草	1. 种类:常绿萱草 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:每平方种植36丛, 3-5芽/丛, 密植 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年(从竣工验收合格之日起算) 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	351.14	24.16	8483.54	
本页小计							8483.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 42 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
42	050102002012	千鸟草	1. 种类:千鸟草 2. 冠丛高:H40-60cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	75.03	40.92	3070.23	
本页小计							3070.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 43 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	050102002013	薰衣草	1. 种类:薰衣草 2. 冠丛高:H18-25cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:60株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	106.16	52.51	5574.46	
本页小计							5574.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：园林绿化

第 44 页 共 45 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
44	050102002014	天竺葵	1. 种类:天竺葵 2. 冠丛高:H35-40cm 3. 蓬径:P30-35cm 4. 单位面积株数:38株/m², 满铺不漏土, 不脱脚 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年(从竣工验收合格之日起算) 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	78.25	34.2	2676.15	
45	050102012001	混播草	1. 草皮种类:混播草 2. 铺种方式:草毯, 满铺不露土 3. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 4. 养护期:二年(从竣工验收合格之日起算) 5. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	13341.01	23.31	310978.94	
本页小计							313655.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：园林绿化

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			16059.81			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	13272.57			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	2787.24			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：园林绿化

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.3	3981.77			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	530.9			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：园林绿化

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额
1	总包服务费	1348094.84	按分部分项工程+措施项目费的1%计取，结算时按合同及招标文件上相关约定执行。		1	13480.95
合 计						13480.95

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：园林绿化

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			53782.25
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1361575.79	3.3	44932
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1361575.79	0.55	7488.67
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1361575.79	0.1	1361.58
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	1415358.04	9	127382.22
合 计					181164.47

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 1 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		园林绿化养护					204176.78	
		乔木部分					123913.89	
1	050102001001	香樟B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：香樟B 2. 胸径或干径： Φ17-18cm 3. 株高、冠径：H 650-700cm，P40 0-450cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	99	620.47	61426.53	
本页小计							61426.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 2 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	050102001002	广玉兰（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:广玉兰 2. 胸径或干径: Φ 15-16cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm, P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	620.47	2481.88	
本页小计							2481.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 3 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	050102001003	枇杷（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：枇杷 2. 胸径或干径： Φ 12-14cm 3. 株高、冠径：H 300-330cm，P25 0-300cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	3	216.19	648.57	
本页小计							648.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 4 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050102001004	桂花A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:桂花A 2. 株高、冠径:H 350-400cm, P300-350cm, 容器苗, 冠型完整, 三级以上分枝 3. 支撑方式:4根Φ5-6cm竹竿支撑, 面漆绿色油漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭设遮荫棚, 成活率100%, 成活周期2年 5. 起挖方式:综合考虑 6. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 7. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	株	26	288.18	7492.68	
本页小计							7492.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 5 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	050102001005	桂花B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:桂花B 2. 株高、冠径:H 250-300cm, P200-250cm, 容器苗, 冠型完整, 三级以上分枝 3. 支撑方式:4根Φ5-6cm竹竿支撑, 面漆绿色油漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭设遮荫棚, 成活率100%, 成活周期2年 5. 起挖方式:综合考虑 6. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 7. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	株	2	163.44	326.88	
本页小计							326.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 6 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	050102001006	杨梅B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：杨梅B 2. 胸径或干径： Φ 18-20cm 3. 株高、冠径：H 300-400cm，P30 0-350cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	6	278.54	1671.24	
本页小计							1671.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 7 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050102001007	杨梅C（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：杨梅C 2. 胸径或干径： Φ 24-26cm 3. 株高、冠径：H 450-550cm，P40 0-450cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	3	642.85	1928.55	
本页小计							1928.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 8 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	050102001008	红叶李A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:红叶李A 2. 胸径或干径: Φ10-11cm 3. 株高、冠径:H 330-350cm, P25 0-280cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	9	188.8	1699.2	
本页小计							1699.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 9 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	050102001009	红叶李B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:红叶李B 2. 胸径或干径: Φ7-8cm 3. 株高、冠径:H 280-300cm, P20 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	25	188.8	4720	
本页小计							4720	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 10 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	050102001010	沙朴A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:沙朴A 2. 胸径或干径: Φ20-22cm 3. 株高、冠径:H 750-800cm; P45 0-500cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	11	778.18	8559.98	
本页小计							8559.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 11 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	050102001011	沙朴B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：沙朴B 2. 胸径或干径： Φ16-18cm 3. 株高、冠径：H 650-700cm；P45 0-500cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	7	768.3	5378.1	
本页小计							5378.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 12 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	050102001012	早樱（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:早樱 2. 胸径或干径: Φ11-12cm 3. 株高、冠径:H 330-350cm; P30 0cm, 容器苗, 冠型完整, 三级 以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	13	228.69	2972.97	
本页小计							2972.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 13 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	050102001013	晚樱A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:晚樱A 2. 胸径或干径: Φ11-12cm 3. 株高、冠径:H 300-350cm; P30 0cm, 容器苗, 冠型完整, 三级 以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	14	228.69	3201.66	
本页小计							3201.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 14 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	050102001014	鸡爪槭A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:鸡爪槭A 2. 胸径或干径: Φ8-9cm 3. 株高、冠径:H 300-330cm; P30 0-330cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	10	247.31	2473.1	
本页小计							2473.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 15 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	050102001015	鸡爪槭B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:鸡爪槭B 2. 胸径或干径: Φ6-7cm 3. 株高、冠径:H 200-250cm; P20 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 5. 起挖方式:综 合考虑 6. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 7. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	7	158.31	1108.17	
本页小计							1108.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 16 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	050102001016	丛生紫薇（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：丛生紫薇 2. 胸径或干径：D5/枝 3. 株高、冠径：H350-400cm；P350-380cm，容器苗，冠型完整，三级以上分枝 4. 支撑方式：4根Φ5-6cm竹竿支撑，面漆绿色油漆 5. 其他：施肥，草绳绕树干，搭设遮荫棚，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式：综合考虑 7. 养护期：二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	株	4	315.41	1261.64	
本页小计							1261.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 17 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	050102001017	乌桕（只计算遮 荫棚及养护）	1. 种类: 乌桕 2. 胸径或干径: Φ16-18cm 3. 株高、冠径:H 600-650cm; P30 0-400cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式: 4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他: 施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式: 综 合考虑 7. 养护期: 二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他: 应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	511.88	511.88	
本页小计							511.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 18 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	050102001018	白玉兰A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:白玉兰A 2. 胸径或干径: Φ16-18cm 3. 株高、冠径:H 400-450cm; P35 0-400cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	511.88	511.88	
本页小计							511.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 19 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	050102001019	白玉兰B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:白玉兰B 2. 胸径或干径: Φ14-16cm 3. 株高、冠径:H 350-400cm; P30 0-350cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	2	291.04	582.08	
本页小计							582.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 20 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	050102001020	二乔玉兰（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：二乔玉兰 2. 胸径或干径： Φ11-12cm 3. 株高、冠径：H 350-400cm；P30 0-350cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	4	291.04	1164.16	
本页小计							1164.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 21 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	050102001021	腊梅（只计算遮 荫棚及养护）	1. 种类:腊梅 2. 株高、冠径:H 220-250cm, P150 -250cm, 容器苗 , 冠型完整, 三 级以上分枝 3. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 4. 起挖方式:综 合考虑 5. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 6. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	2	175.93	351.86	
本页小计							351.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 22 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	050102001022	木槿（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:木槿 2. 株高、冠径:H180-300cm, P150-180cm, 容器苗, 冠型完整 3. 支撑方式: Φ5-6cm竹竿支撑, 面漆绿色油漆 4. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭设遮荫棚, 成活率100%, 成活周期2年 5. 起挖方式: 综合考虑 6. 养护期: 二年（从竣工验收合格之日起算） 7. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	株	4	100. 56	402. 24	
本页小计							402. 24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 23 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	050102001023	无患子（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:无患子 2. 胸径或干径: Φ 15-16cm 3. 株高、冠径:H 600-650cm; P40 0-450cm, 容器 苗, 冠型完整, 三级以上分枝 4. 支撑方式:4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	632.97	2531.88	
本页小计							2531.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 24 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	050102001024	水杉A（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:水杉A 2. 胸径或干径: Φ9-10cm 3. 株高、冠径:H 750-800cm; P25 0-280cm, 容器 苗, 冠型完整, 树杆挺直 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	1	261.78	261.78	
本页小计							261.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 25 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	050102001025	水杉B（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:水杉B 2. 胸径或干径: Φ7-8cm 3. 株高、冠径:H 650-700cm; P23 0-250cm, 容器 苗, 冠型完整, 树杆挺直 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油 漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	4	216.48	865.92	
本页小计							865.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 26 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	050102001026	银杏（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：银杏 2. 胸径或干径： Φ 16-18cm 3. 株高、冠径：H 700-800cm；P40 0-500cm，容器 苗，冠型完整， 三级以上分枝 4. 支撑方式：4根 Φ 5-6cm竹竿支 撑，面漆绿色油 漆 5. 其他：施肥， 草绳绕树干，搭 设遮荫棚，成活 率100%，成活周 期2年 6. 起挖方式：综 合考虑 7. 养护期：二年 （从竣工验收合 格之日起算） 8. 其他：应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求，施工方法由施 工单位自定；	株	6	768.3	4609.8	
本页小计							4609.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 27 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	050102001027	榉树（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类:榉树 2. 胸径或干径: Φ18-20cm 3. 株高、冠径:H 700-750cm; P40 0-500cm, 容器 苗, 全冠, 同批 分支点高差≤10 cm 4. 支撑方式:4根 Φ5-6cm竹竿支 撑, 面漆绿色油漆 5. 其他:施肥, 草绳绕树干, 搭 设遮荫棚, 成活 率100%, 成活周 期2年 6. 起挖方式:综 合考虑 7. 养护期:二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	株	5	768.3	3841.5	
本页小计							3841.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 28 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	050102001028	特选榉树（只计算遮荫棚及养护）	1. 种类：特选榉树 2. 胸径或干径： $\Phi 20-22\text{cm}$ 3. 株高、冠径： $H 750-800\text{cm}$ ； $P 450-550\text{cm}$ ，容器苗，全冠，同批分支点高差 $\leq 10\text{cm}$ 4. 支撑方式：4根 $\Phi 5-6\text{cm}$ 竹竿支撑，面漆绿色油漆 5. 其他：施肥，草绳绕树干，搭设遮荫棚，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式：综合考虑 7. 养护期：二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	株	1	927.76	927.76	
		灌木地被部分					80262.89	
本页小计							927.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 29 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	050102002001	八角金盘（只计算养护）	1. 种类：八角金盘 2. 冠丛高：H30-40cm 3. 蓬径：P25-30cm 4. 单位面积株数：25株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式：综合考虑 7. 养护期：二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	m2	296.78	4.65	1380.03	
本页小计							1380.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 30 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	050102002002	海桐（只计算养护）	1. 种类:海桐 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:36株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	1116.95	4.65	5193.82	
本页小计							5193.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：绿化养护

第 31 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
31	050102002003	金叶女贞（只计算养护）	1. 种类:金叶女贞 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	421.13	4.65	1958.25	
本页小计							1958.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 32 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
32	050102002015	金森女贞（只计算养护）	1. 种类:金森女贞 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	465.24	4.65	2163.37	
本页小计							2163.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：绿化养护

第 33 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	050102002004	小叶女贞（只计算养护）	1. 种类:小叶女贞 2. 冠丛高:H20-25cm 3. 蓬径:P20-25cm 4. 单位面积株数:45株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	203.33	4.65	945.48	
本页小计							945.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 34 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	050102002005	红叶石楠（只计算养护）	1. 种类:红叶石楠 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:36株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定；	m2	510.88	4.65	2375.59	
本页小计							2375.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 35 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
35	050102002006	瓜子黄杨（只计算养护）	1. 种类:瓜子黄杨 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:64株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	464.04	4.65	2157.79	
本页小计							2157.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 36 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
36	050102002016	大叶黄杨（只计算养护）	1. 种类:大叶黄杨 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:40株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	644.7	4.65	2997.86	
本页小计							2997.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 37 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	050102002007	毛叶杜鹃（只计算养护）	1. 种类:毛叶杜鹃 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	277.64	4.65	1291.03	
本页小计							1291.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 38 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
38	050102002008	夏鹃（只计算养护）	1. 种类:夏鹃 2. 冠从高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:64株/m²，满铺不漏土，毛球苗，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	165.49	4.65	769.53	
本页小计							769.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 39 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
39	050102002009	红花夹竹桃（只 计算养护）	1. 种类:红花夹 竹桃 2. 冠丛高:H180- 200cm 3. 蓬径:P100-12 0cm, 混种, 红 花: 白花=3: 1 4. 单位面积株数 :容器苗, 每平方 种植1丛, 每丛9 分枝 5. 施肥, 成活率 100%, 成活周期 2年 6. 起挖方式: 综 合考虑 7. 养护期: 二年 (从竣工验收合 格之日起算) 8. 其他:应满足 招标文件、技术 要求及规范的要 求, 施工方法由施 工单位自定;	m2	197.23	4.65	917.12	
本页小计							917.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 40 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	050102002010	阔叶麦冬（只计算养护）	1. 种类:阔叶麦冬 2. 冠丛高:H20-30cm 3. 蓬径:P20-25cm 4. 单位面积株数:满铺不露土，每平方种植36丛，3-5芽/丛，或15KG 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	1754.63	3.7	6492.13	
本页小计							6492.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 41 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	050102002011	常绿萱草（只计算养护）	1. 种类:常绿萱草 2. 冠丛高:H30-40cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:每平方种植36丛, 3-5芽/丛, 密植 5. 施肥, 成活率100%, 成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求, 施工方法由施工单位自定;	m2	351.14	3.7	1299.22	
本页小计							1299.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 42 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
42	050102002012	千鸟草（只计算养护）	1. 种类:千鸟草 2. 冠丛高:H40-60cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:49株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	75.03	3.7	277.61	
本页小计							277.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 43 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	050102002013	薰衣草（只计算养护）	1. 种类:薰衣草 2. 冠从高:H18-25cm 3. 蓬径:P25-30cm 4. 单位面积株数:60株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	106.16	3.7	392.79	
本页小计							392.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：绿化养护

第 44 页 共 44 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
44	050102002014	天竺葵（只计算养护）	1. 种类:天竺葵 2. 冠丛高:H35-40cm 3. 蓬径:P30-35cm 4. 单位面积株数:38株/m²，满铺不漏土，不脱脚 5. 施肥，成活率100%，成活周期2年 6. 起挖方式:综合考虑 7. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	78.25	3.7	289.53	
45	050102012001	混播草（只计算养护）	1. 草皮种类:混播草 2. 铺种方式:草毯，满铺不露土 3. 施肥，成活率100%，成活周期2年 4. 养护期:二年（从竣工验收合格之日起算） 5. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定；	m2	13341.01	3.7	49361.74	
		分部分项合计					204176.78	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							49651.27	
合 计							204176.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：绿化养护

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			2470.54			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	2041.77			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	428.77			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：绿化养护

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.3	612.53			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	81.67			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化养护

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：绿化养护

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：绿化养护

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：种植土

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		种植土部分					407524.68	
1	040103001001	种植土回填	1. 回填土质要求：种植土松填（不含种植土价格）； 2. 回填厚度：草坪、草本地被300mm厚，木本地被400mm厚，小灌木450mm厚，大灌木600mm厚，浅根乔木900mm厚，深根乔木1500mm厚，骨架大乔木2000mm厚； 3. 其他：应满足招标文件、技术要求及规范的要求，施工方法由施工单位自定；	m3	6859.53	14.36	98502.85	
本页小计							98502.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器
件产业化（宜兴）建
设项目-景观绿化标
段

工程名称：种植土

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	040103002001	种植土外购	1. 土壤类别:种植土 2. 运距:综合考虑 3. 质量密度:1.17-1.45 (g/cm) ³ 4. 矿物指标:>45 5. 总空隙度指标:>10 6. 种植土必须排水透气,并且具有较好的保水保肥能力 7. 包含种植土购买、开挖、运输、装卸,运输工具符合当地相关部门要求,单价包干,结算不予调整; 8. 其他:应满足招标文件、技术要求及规范的要求,施工方法由施工单位自定.	m3	6859.53	45.05	309021.83	
		分部分项合计					407524.68	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							309021.83	
合 计							407524.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：种植土

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			4931.05			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	4075.25			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	855.8			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

工程名称：种植土

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.3	1222.57			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	163.01			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：种植土

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：种植土

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：种植土

标段：中低压功率器件产业化（宜兴）建设项目-景观绿化标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]